
Robernoc

PRZEWODNICZĄCY RADY

2

Udzielenie dotacji, o której mowa w 1 nastąpi w roku 2018 pod warunkiem uzyskania

dofinansowania w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina

2014-2020.

3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dotację celową na pokrycie wkładu

własnego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle w projekcie pn. „Poprawa i zwiększenie

dostępu do opieki zdrowotnej w Powiecie Jasielskim i w Obwodzie Lwowskim".

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.), Rada

Powiatu w Jaśle uchwala co następuje:

1

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w 2018 roku środków finansowych na udzielenie

Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego
do kwoty 1030 516,00 zł w projekcie pn. „Poprawa i zwiększenie dostępu do opieki

zdrowotnej w Powiecie Jasielskim i w Obwodzie Lwowskim" w ramach Programu Współpracy

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020, Cel tematyczny

BEZPIECZEŃSTWO: Wspólne wyzwania w obszarze bezpieczeństwa i ochrony: Priorytet 3.1

- Wsparcie dla rozwoju ochrony zdrowia i usług socjalnych.

Uchwała Nr XLI/298/2017
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 czerwca 2017 r.


